בשם המבקש : עו"ד טננבלט שמעון

בשם המשיבה : עו"ד יהודה ליבליין

החלטה

המבקש הועמד לדין בבית משפט השלום בפתח תקוה (תיק פ' 3546/06), בגין 22 עבירות של ניכוי מס תשומות בלי שיש לו לגביו מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מס ערך מוסף), במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף; ועבירה של ניהול פנקסי חשבונות כוזבים או רשומות אחרות כוזבות, במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק מס ערך מוסף.